УТВЕРЖДАЮ
Директор МУП «ЦМИ»

__________ Э. В. Беляцкий

Протокол № 1 рассмотрения, оценки и сопоставления заявок на участие в запросе котировок

г. Новосибирск                                                                                                                                                       04.06.2021

1. Состав комиссии по закупкам МУП «ЦМИ»
Председатель комиссии, юрист: Чацкис Алексей Владимирович;

Зам. председателя комиссии, начальник отдела контроля: Жданович Светлана Витальевна;

Член комиссии, главный инженер: Клюшов Антон Вадимович;

Член комиссии, главный бухгалтер: Уфимцева Наталья Геннадьевна;

Секретарь, член комиссии, начальник отдела закупок: Двораковский Денис Николаевич.

Заседание проводилось в присутствии 5 членов комиссии.

Присутствовали: Чацкис А. В., Жданович С. В., Клюшов А. В., Уфимцева Н. Г., Двораковский Д. Н.
2. Сведения о закупке
Запрос котировок в бумажном виде на выполнение работ по ремонту муниципального нежилого помещения, расположенного в здании по адресу: г. Новосибирск, ул. Крылова, 61а (извещение о закупке             № 32110322754). Начальная (максимальная) цена договора: 89 247,60 руб.
3. Сведения о поданных заявках на участие в закупке
	Порядковый номер заявки в порядке уменьшения степени выгодности
	Дата и время регистрации заявки
	Наименование участника закупки
	Предложение участника
закупки о цене договора, руб.

	1
	03.06.2021 в 17:20
	ООО «АБВ-Строй»
	89 200,00

До окончания срока подачи заявок на участие в закупке была подана 1 заявка.
4. Решение комиссии по закупкам
	Порядковый номер заявки в порядке уменьшения степени выгодности
	Наименование участника закупки
	Фамилия И. О. членов комиссии по закупкам
	Решение о соответствии/несоответствии заявки участника закупки требованиям извещения и документации о закупке

	1
	ООО «АБВ-Строй»
	Чацкис А. В.
	соответствует

	Жданович С. В.
	соответствует

	Клюшов А. В.
	соответствует

	Уфимцева Н. Г.
	соответствует

	Двораковский Д. Н.
	соответствует

	Общее решение комиссии по закупкам
	соответствует

В связи с тем, что на участие в запросе котировок подана одна заявка, процедура закупки признается несостоявшейся.

На основании подп. 6 п. 6.1 Положения о закупке МУП «ЦМИ», комиссия по закупкам приняла решение заключить с единственным подрядчиком ООО «АБВ-Строй» договор на сумму 89 200,00 руб.
____________ А. В. Чацкис

____________ С. В. Жданович

____________ А. В. Клюшов

____________ Н. Г. Уфимцева

____________ Д. Н. Двораковский